Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Онор

муниципального образования городского округа

«Смирныховский» Сахалинской области

 19.09.2023г.                                                                                                     №244

ПРИКАЗ

Об организации наставничества

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических

работников от 19.07.2022г. №166/1, в целях оказания помощи вновь прибывшим

педагогам в их профессиональном становлении и профессиональной адаптации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать на период с 06.09.2023г. по 06.12.2023г. наставничество над вновь

прибывшим педагогом Карамчаковой Региной Николаевной, учителя истории и

обществознания.

2.Закрепить на период с 06.09.2023г. по 06.12.2023г. наставническую пару:

• Наставник – Зайцева Е.П., руководитель МО естественнонаучного цикла;

• Наставляемый – Карамчакова Р.Н., учитель истории и обществознания.

3.Утвердить Персонализированную программу наставничества.

4.Наставнику, Зайцевой Е.П., руководителю МО естественнонаучного цикла,

обеспечить реализацию Персонализированной программы наставничества.

5.Куратору наставнических пар замдиректора по УВР:

• поддерживать наставнические пары в разработке собственной

Персонализированной программы наставничества;

• отслеживать реализацию Персонализированной программы наставничества.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: согласие Зайцевой Е.П., учителя;

                    согласие Карамчаковой Р.Н., учителя.

И.о. директора:                                        С.В.Копейко

		2023-11-22T15:20:35+1100
	Сковородко Татьяна Николаевна